
Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 25.01.2020 18:25 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 1060 Ringe

1181 Kraft, Klaus 359
1187 Lappessen, Leo 370
1186 Sonsalla, Siegfried 331

2  2800007 SV Pohl-Göns 996 Ringe

1124 Buberl, Klaus 317
1119 Festner, Björn 342
1116 Festner, Marko 337

3  2800009 SV Nieder-Florstadt 992 Ringe

1184 Bleil, Matthias 310
1183 Cappelli, Rocco 351
1182 Otto, Jörg 331

4  2800014 SV Friedberg-Fauerbach 988 Ringe

1243 Behn, Tobias 364
1242 Dohrmann, Kevin 321
1255 Hermann, Benjamin 303

5  2800003 SV Assenheim 933 Ringe

1065 Thiebes, Marco 333
1064 Wolf, Christian 329
1066 Zobel, Marcus 271

6  2800008 SV Bad Vilbel 700 Ringe

1134 Bergmann, Stefan 0
1140 Gorbunov, Sergey 353
1141 Schultz, Mark-Oliver 347

7  2800007 SV Pohl-Göns 646 Ringe

1120 Stöhr, Matthias 296
1121 Theil, Thomas 350
1123 Winter, Christian 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1187 Lappessen, Leo  2800... SV Nieder-Florstadt 90 92 95 93 370

2 1243 Behn, Tobias  2800... SV Friedberg-Fauerbach 89 90 92 93 364

3 1210 Roth, Marc  2800... ZSG Steinfurth 89 87 91 92 359

4 1209 Papenfuss, Lars  2800... ZSG Steinfurth 83 91 89 82 345

5 1298 Goldmann, Florian  2800... SV Okarben 84 90 85 80 339

6 1116 Festner, Marko  2800... SV Pohl-Göns 87 82 86 82 337

7 1065 Thiebes, Marco  2800... SV Assenheim 79 82 87 85 333

8 1064 Wolf, Christian  2800... SV Assenheim 86 80 78 85 329

9 1242 Dohrmann, Kevin  2800... SV Friedberg-Fauerbach 73 82 84 82 321
10 1066 Zobel, Marcus  2800... SV Assenheim 60 69 74 68 271
11 1297 Volkmar, Alexander  2800... SV Okarben 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:55 Uhr Gesamt

1  2800007 SV Pohl-Göns 639 Ringe

1117 Kuhl, Tanja 319
1118 Stiedenroth, Vanessa 320
1125 Zörb, Tina 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1073 Steinhauer, Kathrin  2800... SV Rockenberg 90 83 79 92 344

2 1058 Zobel, Mariele  2800... SV Assenheim 84 82 81 85 332

3 1118 Stiedenroth, Vanessa  2800... SV Pohl-Göns 78 75 84 83 320

4 1117 Kuhl, Tanja  2800... SV Pohl-Göns 83 84 79 73 319



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1181 Kraft, Klaus  2800... SV Nieder-Florstadt 86 93 89 91 359

2 1013 Meißner, Ralf  2800... SG Butzbach 89 88 92 89 358

3 1140 Gorbunov, Sergey  2800... SV Bad Vilbel 86 90 87 90 353

4 1183 Cappelli, Rocco  2800... SV Nieder-Florstadt 85 86 88 92 351

5 1122 Sandner, Markus  2800... SV Pohl-Göns 86 87 94 84 351

6 1121 Theil, Thomas  2800... SV Pohl-Göns 86 92 88 84 350

7 1141 Schultz, Mark-Oliver  2800... SV Bad Vilbel 84 91 84 88 347

8 1014 Mott, Michael  2800... SG Butzbach 93 86 86 80 345

9 1119 Festner, Björn  2800... SV Pohl-Göns 85 84 90 83 342
10 1186 Sonsalla, Siegfried  2800... SV Nieder-Florstadt 85 78 83 85 331
11 1182 Otto, Jörg  2800... SV Nieder-Florstadt 84 85 84 78 331
12 1124 Buberl, Klaus  2800... SV Pohl-Göns 81 74 81 81 317
13 1095 Lexa, Peter  2800... SV Selzerbrunnen 85 79 78 75 317
14 1254 Haffner, Dirk  2800... SV Friedberg-Fauerbach 76 71 77 88 312
15 1184 Bleil, Matthias  2800... SV Nieder-Florstadt 78 77 75 80 310
16 1255 Hermann, Benjamin  2800... SV Friedberg-Fauerbach 84 75 68 76 303
17 1120 Stöhr, Matthias  2800... SV Pohl-Göns 70 75 75 76 296
18 1134 Bergmann, Stefan  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0 0

1337 Finke, Andreas  2800... SV Ebersgöns 0 0 0 0 0
1071 Stöhr, Michael  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0 0
1123 Winter, Christian  2800... SV Pohl-Göns 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13
Luftpistole Damen II Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1069 Stöhr, Julia  2800... SV Rockenberg 73 84 85 82 324

2 1191 Hartweg, Judith  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0 0

1125 Zörb, Tina  2800... SV Pohl-Göns 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 25.01.2020 18:25 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 1114 Ringe

1164 Kraft, Heinz 370
1163 Kraft, Wolfgang 369
1161 Schultheiß, Bernd 375

2  2800018 SV Okarben 1021 Ringe

1302 Bässe, Manfred 340
1301 Germann, Edwin 365
1299 Steffanus, Werner 316

3  2800001 SG Butzbach 968 Ringe

1036 Döpfer, Thomas 339
1018 Heinz, Thomas 274
1022 Stiebler, Klemens 355

4  2800021 SV Ebersgöns 617 Ringe

1324 Blechinger, Johann 289
1325 Dingerdißen, Ralf 328
1317 Winter, Ralf 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1161 Schultheiß, Bernd  2800... SV Nieder-Florstadt 92 92 97 94 375

2 1164 Kraft, Heinz  2800... SV Nieder-Florstadt 92 92 94 92 370

3 1163 Kraft, Wolfgang  2800... SV Nieder-Florstadt 94 91 91 93 369

4 1301 Germann, Edwin  2800... SV Okarben 93 93 85 94 365

5 1253 Schmitz, Peter  2800... SV Friedberg-Fauerbach 89 94 95 86 364

6 1215 Gerriets, Tibo Dr.  2800... ZSG Steinfurth 92 85 91 91 359

7 1053 Gänger, Mathias  2800... SV Assenheim 86 87 91 92 356

8 1302 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 84 88 85 83 340

9 1036 Döpfer, Thomas  2800... SG Butzbach 87 88 83 81 339
10 1139 Jakob, Roland  2800... SV Bad Vilbel 85 79 85 82 331
11 1325 Dingerdißen, Ralf  2800... SV Ebersgöns 85 78 88 77 328
12 1096 Schneider, Marc  2800... SV Selzerbrunnen 87 82 79 78 326
13 1282 Dermann, Stefan  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 78 83 78 77 316
14 1018 Heinz, Thomas  2800... SG Butzbach 75 65 68 66 274
15 1252 Boll, Rainer  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0 0

1162 Glembock, Wilfried  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0 0
1317 Winter, Ralf  2800... SV Ebersgöns 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:55 Uhr Gesamt

1  2800006 SV Selzerbrunnen 1006 Ringe

1097 Kost, Gabriele 329
1099 Wang, Fan 337
1098 Winter, Angelika 340



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1263 Ganceva, Natalia  2800... SV Diana Ockstadt 89 89 93 91 362

2 1098 Winter, Angelika  2800... SV Selzerbrunnen 83 86 80 91 340

3 1099 Wang, Fan  2800... SV Selzerbrunnen 85 84 88 80 337

4 1097 Kost, Gabriele  2800... SV Selzerbrunnen 81 81 85 82 329

5 1300 Hirschring, Karin  2800... SV Okarben 0 0 0 0 0

1265 Rösinger, Birgit  2800... SV Diana Ockstadt 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1022 Stiebler, Klemens  2800... SG Butzbach 90 86 90 89 355

2 1262 Rüger, Manfred  2800... SV Diana Ockstadt 80 86 85 85 336

3 1299 Steffanus, Werner  2800... SV Okarben 77 82 82 75 316

4 1324 Blechinger, Johann  2800... SV Ebersgöns 72 68 74 75 289



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17
Luftpistole Damen IV Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1137 Böning, Gisela  2800... SV Bad Vilbel 83 85 78 87 333

2 1131 Schnell, Renate  2800... SV Bad Vilbel 64 67 75 62 268



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.93
Luftpistole SH1/AB1 w ohne HM Seite: 1
Stand: 25.01.2020 17:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1115 Bauer, Marie Jeanne  2800... SV Selzerbrunnen 87 83 88 82 340


